お客様各位

2023 年 6 月

アシート・コバシ株式会社

アシートＢタイプ販売終了のお知らせ

拝啓

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび長年に亘りご愛顧頂いておりましたアシート B タイプにつきまして、

現在の弊社在庫を持ちまして販売を終了させて頂く運びとなりましたので、ここにご案

内申し上げます。

お客様には多大なるご不便をお掛け致します事、心よりお詫び申し上げます。

何卒事情ご賢察の上、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

販売終了品目 ： アシート B タイプ （25 足入）

アシート B タイプ お徳用パック（100 足入）

アシート B タイプ 徳用 2箱セット（200 足入）

販売終了時期 ： 製造終了済みにつき在庫消尽を以って終了とさせていただきます。

以上